[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  17 »  июля  2009 года                                                                    № 149

          г.Лянтор
Об изменении нумерации помещений

дома № 60 (общежития) микрорайона 2 г. Лянтора

На основании ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, решения Совета депутатов от 26.02.2009 № 27 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Лянтор»:

1. Изменить нумерацию помещений дома № 60 (общежития) микрорайона 2 г. Лянтора в соответствии с приложением.

2. Отделу имущественных и земельных отношений правового управления обеспечить внесение соответствующих изменений в техническую документацию указанного дома.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника правового управления Администрации городского поселения Лянтор – Нуждина В.Е.

Глава городского поселения Лянтор                                                В.В.Алёшин
Приложение к постановлению

Администрации городского
поселения Лянтор

от «17»  июля  2009 года № 149
Нумерация помещений

Дома № 60 (общежития) микрорайона 2 г. Лянтора
	№ п/п
	Номер помещения до изменения нумерации
	Номер помещения после изменения нумерации
	Тип помещения согласно технической документации, составленной по состоянию на 1987 год
	Фактическое использование помещения

	1
	1
	1
	жилое
	жилое

	2
	2
	2
	жилое
	жилое

	3
	3
	3
	жилое
	жилое

	4
	4
	4
	жилое
	жилое

	5
	5
	5
	кладовая
	нежилое

	6
	6
	6а, 6б, 6в
	туалет, душ
	нежилое

	7
	7, 9
	7
	кухня, бытовка
	жилое

	8
	9, 10 (по плану)
	8, 8а
	тамбур, прачечная
	нежилое

	9
	4 (по плану)
	9
	красный уголок
	жилое (перевод из нежилого)

	10
	10
	10
	жилое
	жилое

	11
	III, 8 (по плану)
	11
	холл, кабинет
	жилое

	12
	12
	12
	склад
	нежилое

	13
	13
	13
	вахтерская
	нежилое

	14
	-
	14
	-
	душ

	15
	15
	15
	жилое
	жилое

	16
	14
	16
	жилое
	жилое

	17
	17
	17
	жилое
	кухня

	18
	18
	18
	жилое
	жилое

	19
	19
	19
	жилое
	жилое

	20
	20
	20
	жилое
	Жилое

	21
	21
	21
	жилое
	жилое

	22
	22
	22
	жилое
	Жилое

	23
	23
	23
	жилое
	жилое

	24
	24
	24
	жилое
	жилое

	25
	25
	25
	жилое
	жилое

	26
	26
	26
	жилое
	жилое

	27
	IV
	29
	холл
	жилое

	28
	28, 30
	28, 28а
	кабинет, кабинет
	жилое

	29
	1 (по плану)
	29а
	кухня
	кухня

	30
	32
	30
	жилое
	жилое

	31
	29
	31
	жилое
	жилое

	32
	24 (по экспликации 34)
	32
	жилое
	жилое

	33
	31
	33
	жилое
	жилое

	34
	2 (по плану)
	33а
	кухня
	жилое

	35
	36, 38
	34, 36
	бытовка, жилое
	жилое

	36
	VI
	35
	холл
	жилое

	37
	35
	37
	жилое
	жилое

	38
	39
	38
	жилое
	жилое

	39
	37
	39
	жилое
	жилое

	40
	40
	40
	жилое
	жилое

_1231677643.unknown